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UNIVERSITY OF ORADEA, ROMANYA 

BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) / KARMA YOĞUN 

PROGRAM BAŞVURU İLANI 

 

LÜTFEN BU BAŞVURU İLANINI DİKKATLE BİR ŞEKİLDE OKUMADAN BAŞVURUNUZU YAPMAYINIZ.  

 

Romanya’daki partner üniversitelerimizden University of Oradea tarafından Nisan - 

08/05/2026 tarihleri arasında ortağı olduğumuz “Public Oral Health in Europe: Challenges, 

Innovations and the Role of Digitalization” konulu Erasmus+ Karma Yoğun Program 

hareketliliği düzenlenecektir. Aşağıda belirtilen bölümlerden toplam 6 öğrenci 

üniversitemizden katılım sağlayabilecektir.  BIP programına başvurular 18 Şubat – 1 Mart 

2026 tarihleri arasında https://turnaportal.ua.gov.tr/ linki üzerinden alınacaktır.  

 

 

BIP’e Başvuruda Bulunabilecek Bölümler 

Lisans: 

 Diş Hekimliği (TR – EN) 

Yukarıda belirtilen bölümler dışındaki bölümlerden başvuru alınamayacaktır.  

 

 

 

Karma Yoğun Programlar ( Blended Internsive Mobilities (BIP)) Nedir? 

Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrimiçi işbirliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim 

yöntemlerinin kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. BIP’ler, fiziksel hareketliliği 

çevrimiçi eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal 

ve ekonomik geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere 

ulaşmayı amaçlamaktadır.  

 

 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
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Public Oral Health in Europe: Challenges, Innovations and the Role of Digitalization isimli BIP 

etkinliğinin Fiziksel hareketlilik kısmı 04-08 Mayıs 2026 tarihlerinde Romanya, University of 

Oradea’da gerçekleştirilecektir. Fiziksel hareketlilik sonrasında çevrimiçi derslere katılım 

zorunludur. Çevrim içi dersler Nisan ayında yapılacaktır. Karma Yoğun Hareketlilik 

kapsamında alınacak ders 3 AKTS olacaktır. Programla ilgili detaylı takvim ve açıklaması 

aşağıda yer almaktadır. 

Karma Yoğun Program Dersinin 

Adı 

Public Oral Health in Europe: Challenges, 

Innovations and the Role of Digitalization 

AKTS  3 

Yıl, Dönem 2025-2026 Akademik Yılı Bahar Dönemi 

Başlangıç Tarihi 04/05/2026 

Bitiş Tarihi 08/05/2026 

Sanal Programın Başlama Tarihi Nisan 

Sanal Program Bitiş Tarihi  Mayıs 

Fiziksel Hareketlilik Başlangıç ve 

Bitiş Tarihi 

04/05/2026 - 08/05/2026 

Sanal Program Açıklaması Bu Karma Yoğun Program, Avrupa’da halk ağız 

sağlığına disiplinlerarası bir giriş sunmakta; özellikle 

ağız sağlığı eşitsizlikleri, sağlık sistemleri, toplum diş 

hekimliği ile dijitalleşme ve yapay zekânın rolüne 

odaklanmaktadır. Halk sağlığı, epidemiyoloji, 

davranış bilimleri ve dijital sağlık alanlarının bakış 

açılarını bir araya getirerek program, katılımcılara 

aşağıdaki konularda bilgi ve beceri kazandırmayı 

amaçlamaktadır: Ağız sağlığı alanındaki sorunları 

toplum düzeyinde analiz edebilme, Avrupa’daki ağız 

sağlığı sistemlerini karşılaştırabilme, Küçük ölçekli, 

toplum temelli ağız sağlığı geliştirme ve önleme 

müdahaleleri tasarlayabilme, Yenilikçi dijital 

araçların (yapay zekâ destekli risk değerlendirmesi, 

tele-diş hekimliği, mobil sağlık uygulamaları) 

korunma ve erken teşhise nasıl katkı sağlayabileceğini 

anlayabilme. Program, çevrim içi hazırlık faaliyetleri 

ile yoğun yüz yüze hareketlilik dönemini bir araya 

getirmektedir. Dersler, uygulamalı atölye çalışmaları, 

grup projeleri ve final değerlendirmelerini içeren bu 

süreçte katılımcılar, uluslararası ve disiplinlerarası 

ekipler hâlinde çalışarak kültürlerarası iş birliği ve 

halk ağız sağlığı alanında pratik problem çözme 

becerilerini geliştireceklerdir. 

 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
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Kimler Başvuru Yapabilir?  

 
1) Yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin birinci ve ikinci 

kademelerinin herhangi birinde yukarıda belirtilen yükseköğretim programlarından Diş 

Hekimliği(TR-EN) birine kayıtlı, tam zamanlı öğrenciler,  

a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 

olması 

b) İkinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 

olması  

2) 100 üzerinden en az 60 aldığını gösteren Yabancı Dil Belgesine sahip olan öğrenciler 

Bu kıstasları sağlayamayan öğrenciler başvuru yapamaz. Öğrencinin alttan başarısız 

ders(ler)inin bulunması başvurusuna engel değildir.  

Önemli Not: 2025-2026 Akademik Yılı Güz dönemi Erasmus+ Öğrenim hareketliliğini 

gerçekleştirmekte olan öğrenciler programa başvuruda bulunamaz.  

 

Başvuru Belgeleri 

 Transkript: Başvuruda teslim edeceğiniz transkript belgeniz öğrenci işlerinden alınmış 

imzalı mühürlü güncel tarihli (başvuru tarihleri içerisinde alınmış) olmalıdır. Genel 

akademik not ortalamanız e-devlet üzerinden otomatik çekilecektir. Genel akademik not 

ortalamanız, öğrenci işlerinden almış olduğunuz güncel tarihli transkript belgenizde 

belirtilen genel akademik not ortalamanızdan farklı ise, başvuru portalında ilgili alana 

transkriptte belirtilen güncel genel akademik not ortalamanızı yazmalısınız. 

 Yabancı Dil Belgesi: Başvurular için ayrıca Yabancı Dil sınavı yapılmayacaktır. 

Belgesi olan öğrencilerin, YÖKDİL ve YDS’den son 5 yıl içinde almış oldukları puanlar 

Sınav notu yerine geçerli olacaktır. Bu sınavlar dışında, ÖSYM tarafından eşdeğerliği 

kabul edilen sınavlardan yine son 5 yıl içinde alınmış olan puanlar, ÖSYM tarafından 

yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul edilecektir. 

Üniversitemiz tarafından yapılan Erasmus yabancı dil sınavına girmiş ve sınav notu 

bulunan öğrencilerin Yabancı Dil Belgeleri ve Yabancı Dil Muafiyet Sınavı 

Belgeleri başvuruda kabul edilecektir. 
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Değerlendirme Kriterleri 

Değerlendirmede; Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının (GANO) %50’si ile Yabancı Dil Puanının 

%50’si alınır. Bu puanların toplamı nihai puanı (Erasmus+ Genel Toplam Puanı) oluşturur.  

Başvuruları değerlendirmede kullanılacak seçim ölçütleri ve ağırlıklı puanlar: 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan1 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararıalınmış 

öğrencilere 

+10 puan2 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)                               -10 puan3
 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

 

Kontenjanlar 

Bucharest University of Economic Studies tarafından gelen bilgi doğrultusunda Lisans 

bölümlerine öncelik tanınarak dağıtım yapılmıştır.  

Lisans: 

 Diş Hekimliği 

 

6 

 

Hibeler 

BIP programının fiziksel olarak gerçekleştirilecek kısmı için öğrencilere bireysel destek 

verilmektedir.  

Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı (Programla İlişkili Ülke ya da Programla 

İlişkili Olmayan Ülke) 

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

                                                           
1Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 

Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
2 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma 

kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
3 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ (2014- 2020 

veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, 
daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır. 

 

http://www.gelisim.edu.tr/
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Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek 

hibesi verilir.  

İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere  

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar   

4) Şehit/Gazi çocukları  

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, 

annebabasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından 

(Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 

Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek 

aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

6) Engelliler4 

7)  Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz 

Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması 

Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı 

alan öğrenciler5 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

 

 

 

Seyahat Desteği  

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı(https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-

calculator)  aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 

arasındaki km değeri tespit edilerek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi 

hesaplanmaktadır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 

karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

                                                           
4 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler 
5 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

http://www.gelisim.edu.tr/
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
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Seyahat Mesafesi6 Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

 

Önemli Notlar:  

 İlgili ilan metnini okumadan lütfen başvurunuzu yapmayınız. 

 BIP’ten faydalanmak isteyen öğrencilerimizin başvuruları 18 Şubat 2026 - 1 Mart 2026 

tarihleri arasında portal sistemi (https://turnaportal.ua.gov.tr/) üzerinden 

ONLINE/ÇEVRİMİÇİ olarak alınacaktır. Belirtilen tarih sonrası sisteme başvuru ya da belge 

girişi yapılamayacaktır. 

 E-devlet şifreniz ile başvuru sistemine girmeniz gerekmektedir. 

 İletişim Bilgileri bölümünde, aktif olarak kullandığınız güncel eposta adresinizi bildiriniz. 

Eposta beyanında hata olması nedeniyle süreç içerisinde yaşanabilecek aksaklıklardan 

Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. 

 Onay bölümünde lütfen başvuru formunuzu kontrol ediniz. Eksik veya yanlış yoksa “Başvuruyu 

tamamla” sekmesine tıklayınız. Yalnızca tamamlanmış başvurular Koordinatörlüğümüz 

tarafından görülebilmektedir. 

 Sisteme, onaylı güncel transkriptinizi, yabancı dil belgenizi ve gerekli tüm belgeleri pdf olarak 

yüklediğinize lütfen emin olunuz. 

 Başvurular ile ilgili yaşadığınız teknik sorunlarla ilgili erasmus@gelisim.edu.tr adresine mail 

atabilirsiniz. 

 Başvurular 1 Mart 2026 tarihinde sonlanacaktır. Lütfen başvurunuzu son ana bırakmayınız. 

 Öğrenciler herhangi bir duyuru veya güncellemeyi kaçırmamak adına https://udio-

k.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa web sayfamızı ve öğrenci mail adreslerini düzenli bir şekilde 

takip etmekle sorumlu ve yükümlüdür. Duyuru ve güncellemelere daha kolay ulaşmak adına 

erasmus_igu sayfamızı da takip etmeniz önerilir. 

 

                                                           
6Katılımcı başına seyahat mesafesi temel alınmıştır. Seyahat mesafeleri, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm ) kullanılarak 
hesaplanmalıdır. Gidiş-dönüş seyahatini destekleyecek AB miktarının hesaplanması için tek yönlü bir seyahat 
mesafesi kullanılmalıdır. 

http://www.gelisim.edu.tr/
https://udio-k.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://udio-k.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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Başvuru Takvimi 

Başvuru Tarihleri : 18/02/2026-01/03/2026 

Online Eğitim ( Virtual Component) : Nisan 

Fiziksel Eğitim ( short-term physical 

mobility) 

: 04/05/2026 - 08/05/2026 

Kontenjan (Lisans-Yüksek lisans) : 6 

 

http://www.gelisim.edu.tr/

